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USD/TRY: Dolar/TL’de sınırlı hareketler devam ederken, küresel piyasalarda Dolar lehine fiyatlama öne çıkıyor. Fed’e yönelik

şahin duruş beklentileri ABD tahvil faizlerini yukarı taşırken, bu görünüm dolar talebini de destekliyor. Dolar Endeksi dün

yaklaşık %0,1 değer kazanırken, bu sabah da sınırlı pozitif bölgede hareket ediyor. Gün içinde ECB’nin Sintra’da düzenlediği

etkinlikte Fed Başkanı Kevin Warsh’ın yapacağı açıklamalar doların yönü açısından yakından izlenecek. Jeopolitik görünümde

ise ABD-İran müzakere sürecine ilişkin haber akışı takip edilirken, Doha’da yürütülen görüşmelerin olumlu başladığı ve teknik

müzakerelerde ilerleme kaydedildiği bildirildi. Türkiye’nin 2 yıllık gösterge tahvil faizinde bir süredir devam eden düşüş eğilimi

dün yerini yükselişe bıraktı. Gösterge faiz günü yaklaşık 15 baz puan artışla tamamlarken, bugün açıklanacak İTO enflasyon

verisi, Cuma günü takip edilecek TÜİK enflasyon verisi öncesinde fiyat artışlarının seyri açısından öncü gösterge olarak

izlenecek. Bugün yurtiçi veri tarafında açılanan haziran ayı imalat PMI verisi haziran ayında 47,1 (Önceki ay: 49,8) seviyesine

geriledi. ABD’de ise ADP istihdam ve ISM imalat PMI verileri takip edilecek. Dolar/TL’de bu sabah itibarıyla işlemler 46,65

seviyesinin hafif üzerinde gerçekleşiyor. Günün geri kalanında mevcut fiyatlamalar sürebilir.

EUR/USD: Dün piyasaların odağında ABD – İran görüşmeleri yer aldı. Doha'da teknik düzeyde müzakerelerde ilerleme

sağlandığı belirtilirken, Trump'ın geniş çaplı askeri operasyonları yeniden başlatmayı planlamadığı ve müzakerelerin

uzamasına sıcak baktığı yönündeki haberler risk iştahını destekledi. Ayrıca İran, geçici anlaşma kapsamında dondurulmuş

varlıklarının 12 milyar USD'lik bölümünün serbest bırakılması konusunda uzlaşı sağlandığını açıkladı. ECB tarafında ise

zorunlu karşılık oranlarının artırılabileceğine yönelik haber akışı takip edilirken, enerji fiyatlarında yeni bir şok yaşanmaması

halinde temmuz toplantısında faizlerin sabit tutulmasının daha olası görüldüğü öne çıktı. ECB üyesi Martins Kazaks da petrol

fiyatlarındaki gerilemeyle birlikte faiz artışı konusunda aceleci davranılmayacağını ifade etti. Dolar Endeksinde (DXY) ise dün

dalgalı görünüm takip edildi. Bu sabah piyasaların odağında Sintra'da düzenlenen ECB Merkez Bankacılığı Forumu

bulunuyor. ECB Başkanı Lagarde ile Fed Başkanı Kevin Warsh başta olmak üzere önde gelen merkez bankası başkanlarının

vereceği mesajlar yakından takip edilecek. Fed'e yönelik faiz artırımı beklentileri Dolar Endeksi'ni desteklemeyi sürdürürken,

ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüksek seyrini koruyor. Teknik tarafta EUR/USD paritesinde 1,1380 seviyesi kısa vadeli destek

olarak izlenirken, bu seviyenin kırılması halinde 1,1360 gündeme gelebilir. Olası geri yükselişlerde ise 1,1455 ilk direnç, bu

seviyenin üzerinde 1,1490 takip edilebilir.
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XAU/USD: Ons Altın’ı baskılayan unsurlarda bir değişiklik olmaması nedeniyle değerli metalde negatif görünüm sürüyor.

Mart ayının başında Orta Doğu’daki gerilimin etkisiyle başlayan geri çekilme, sonrasında güçlü dolar, yükselen tahvil faizleri

ve Fed’e yönelik sıkılaşma beklentilerinin etkisiyle devam etti. Ons Altın, bu görünüm altında üst üste dördüncü ayı da

kayıpla tamamlarken, temmuz ayına da satıcılı başladı. Bu sabah ABD tahvil faizlerindeki yükseliş dikkat çekerken, Dolar

Endeksi'ndeki (DXY) güçlü görünüm devam ediyor. Diğer taraftan Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack’in enflasyon

baskılarının hafiflememesi halinde daha yüksek faiz oranlarını savunabileceğini belirtmesi, Fed’e yönelik faiz artırım

beklentilerini yeniden gündeme taşıdı. Bu sabah 3.970 civarında hareket eden Ons Altın’da 3.930 seviyesi yakın destek

olarak izlenebilir. Olası tepki alımlarında ise 4.030 ve 4.090 seviyeleri sıralı dirençler olarak takip edilebilir.

Brent Petrol: Brent petrol, ABD ile İran arasında Doha'da devam eden müzakereler, Dolar’ın küresel çapta güç kazanması

ve Fed'in faiz artırabileceğine yönelik beklentilerin yeniden fiyatlanmasıyla temkinli bir görünümle işlem görüyor. Jeopolitik

tarafta Doha hattındaki teknik görüşmeler takip ediliyor. Öte yandan, ABD tahvil faizlerindeki yükseliş ve güçlü dolar

görünümü emtia fiyatları üzerinde aşağı yönlü baskı oluştururken, yatırımcıların odağı Fed Başkanı Kevin Warsh'ın

açıklamaları ile yarın açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verisine çevrilmiş durumda. Bu gelişmelerin etkisiyle Brent petrol

dün %1,3 geri çekilerek 73 USD seviyesinden günü tamamladı. Teknik seviyelere bakıldığında, bu sabah hafif satıcılı bir

seyir izleyen Brent petrolde, 72,50 - 71,85 USD seviyeleri destek olarak öne çıkarken, 74,0 - 74,80 USD seviyeleri direnç

konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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